
1 

 

Dodatek č. 1 Smlouvy o poskytování bezpečnostních služeb,  
  ze dne 31. 3. 2017 

 
(dále jen „Dodatek č. 1“) 

 
 

 
Studijní a vědecká knihovna v Hradci Králové 

 
Sídlo: 

 
Hradecká 1250/2, 500 03  Hradec Králové 

  
Jednající: Mgr. Evou Svobodovou, ředitelkou 

IČO: 
Kontaktní adresa: 

 

00412821 
Hradecká 1250/2, 500 03  Hradec Králové 

  
  

 
(dále jen „Objednatel“) na straně jedné 

 

 
a     

      
 

FORCORP GROUP spol. s r.o. 
 

Sídlo: 

 

Hamerská 812, 772 06, Olomouc 

Jednající/Zastoupená: Mgr. Irena Jelínková 
Zapsaná v obchodním rejstříku:    vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 

43244 
IČO:  27841031 

DIČ: 

ID datové schránky: 
Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 
 

CZ27841031 

xxxxxxx 
xxxxxxx 

xxxxxxx 

 

(dále jen „Dodavatel“) na straně druhé 
 

 
 

Objednatel a Dodavatel budou dále v tomto Dodatku č. 1 označováni jednotlivě také jako „Smluvní 
strana“ a společně také jako „Smluvní strany“) 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 



2 

 

I. Předmět Dodatku č. 1 
 

1. Smluvní strany uzavřely dne 31. 3. 2017 Smlouvu o poskytování bezpečnostních služeb, jejímž 
předmětem je závazek Dodavatele zajistit pro Objednatele po dobu trvání této Smlouvy 

bezpečnostní a s nimi související služby v objektu: Hradecká 1250/2, 500 03 Hradec Králové (dále 
jen „Smlouva“). 

 

2. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je změna ujednání Smlouvy uvedená v čl. II. tohoto Dodatku č. 
1, na níž se Smluvní strany dohodly. 

 
 

II. Změna ujednání  
 

Smluvní strany se dohodly, že čl. VII. odst. 7.1. předmětné smlouvy, který zněl původně takto: 

 
- Cena za poskytování Bezpečnostních Služeb je výsledkem realizované veřejné zakázky, která 

předcházela uzavření této Smlouvy. Dodavatel se zavazuje, že poskytne požadované 
Bezpečnostní Služby ve sjednaném rozsahu a kvalitě v následující výši: 

 

                           Celková cena v Kč bez DPH:     1 840 320,00  
    Výše DPH v Kč:          386 457,20 

    Celková cena v Kč s DPH:     2 226 787,20 
 

Dílčí nabídková cena 

POLOŽKA 
NABÍDKOVÁ 
CENA V KČ 
BEZ DPH 

DPH 21 % 
NABÍDKOVÁ 

CENA V KČ S DPH 

Cena za jednu hodinu práce osoby 
na pozici ostraha objektu* 

67,50 Kč 14,18 Kč 81,68 Kč 

 

 
se mění v souladu s ust. § 222 odst. 4 písm. b) bodu 1. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek při respektování zákonem přípustného navýšení ceny (max. 10 % hodnoty 
původního závazku) z důvodu zákonného zvýšení minimální mzdy zaměstnanců Dodavatele 

takto: 

 
                           Celková cena v Kč bez DPH:     1 989 696,47  

    Výše DPH v Kč:          417 836,26 
             Celková cena v Kč s DPH:     2 407 532,73 

 

Dílčí nabídková cena 

POLOŽKA 
NABÍDKOVÁ 
CENA V KČ 
BEZ DPH 

DPH 21 % 
NABÍDKOVÁ CENA 

V KČ S DPH 

Cena za jednu hodinu práce osoby na 
pozici ostraha objektu* 

74,24 Kč 15,59 Kč 89,83 Kč 

 

III. Závěrečná ujednání 
 
1. Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti  

a účinnosti beze změn. 
 

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dne 1.1.2018, vždy však nejdříve jeho 



3 

 

uveřejněním v registru smluv.  

 

3. Dodavatel souhlasí s tím, aby tento Dodatek č. 1 byl Objednatelem uveřejněn v registru smluv 
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a 
účinném. 

 

4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v 2 (slovy: dvou) stejnopisech, z nichž 1 (slovy: jeden) stejnopis 
obdrží Dodavatel a 1 (slovy: jeden) stejnopis obdrží Objednatel. 

 
 

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen 
po projednání podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz výše uvedeného připojují Smluvní 

strany své podpisy.                            

 
 

 
   Za Objednatele:       Za Dodavatele: 

      

 
V Hradci Králové dne 7.12.2017. 

     
              V Olomouci dne 6.12.2017 

 
 

 
 

 

____________________________ 
           

Studijní a vědecká knihovna v Hradci 
Králové  

 
 

 
 

 

            ______________________________ 
                      

            FORCORP GROUP spol. s r.o. 
            Mgr. Irena Jelínková, jednatelka 

Mgr. Eva Svobodová ředitelka  

 


